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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køleinventar, adskillelse og
tildækning af fødevarer i køleboks, gennemgået procedure for
tidsstyring af smørrebrød og salater.
Følgende er konstateret: I forrum til toilet opbevares rene
viskestykker og klude på tørrestativ samt emballage, på toilet
står vaskemaskine. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden oplyser at emballagen ikke kan bruges i
virksomheden og de vil smide det hele ud samt at viskestykker
og klude vil blive vasket og opbevaret andet sted frem over.
Vejledt generelt om regler for opbevaring i forrum til toilet.
Vejledt konkret om evt. løsningsforslag til placering
vaskemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Salgsområde,
køkken og kælder herunder gulv, vægge, loft, bordoverflader,
hylder og indvendig i opvaskemaskine. Gennemgået mundtlig
procedure for rengøring af pålæg maskine med sæbe og
godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Salgsområde og køkken herunder bordoverflader,
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hylder og service. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at der har været service på opvaskemaskinen,
vedligeholdelse af træbræt samt at gummilister i køleinventar udskiftes halvårligt. Endvidere oplyses det at
virksomheden vil anvende en skriftlig vedligeholdelsesplan fremover.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolsprogram.
Kontrolleret: Dokumentation for egenkontrollens gennemførelse. Følgende er konstateret: Virksomheden
oplyser at der dokumenteres en gang om ugen, siden sidste tilsyn er der flere måneder hvor dokumentationen
er noteret to til tre gange pr. måned. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser at der har været perioder hvor der har været lukket. Vejledt
generelt om regler for dokumentation af egenkontrol. Vejledt konkret om at skrive ferieperioder ind i
egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Artiskok på dåse, tomater, Black tiger
rejer, bacon og margarine. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om at sporbarhedsdokumentation altid skal
kunne fremvises for fødevarer der er i virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr jf. CVR VIRK.


